РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  19.06.2020 № 31/142
пос. Речной

Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области

Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Речное сельское поселение ,утвержденным решением Речной сельской Думы Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, согласно приложению.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Речного сельского поселения.

Глава Речного
сельского поселения                                      С.Н. Чесноков

Председатель Речной
сельской Думы                                               Н.П. Гафинец